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Made in Japan.

製品改良のために、形状及び寸法については予告なしに変更することがあります。最新情報については弊社ウェブサイト（www.tsugite.com）にてご確認ください。

HMT
ホースおねじブランチティー
Hose Male Branch Tee

07-08

品番 旧品番
呼称

D×S₂ 

対辺寸法 適合ねじ 寸法情報

約L₁約 L L₂本体 ナット

ホース口外径

D

HMT 01818 5.0×1/8 12 12

HMT 02818

HMT 03828

HMT 08848

HMT 07848

6.5×1/8

HMT 06838 11.0×3/8

12.0×1/2

8.0×1/4

12.7×1/2

12 12

16

19 19

16

S₁

5.0

48.5

39.0 3.5

56.0

5.0

39.0 2.8

6.5

8.0

11.0 3/8

1/8

1/8

1/4 25.0

20.0

20.0

53.0 28.0 6.0HMT 04838 9.5×3/8 19 19 9.5 3/8

(G)

適用ねじ

S₂(R)

7.0

24 24

24 24

28.0

12.0

12.7

1/2

1/2

62.0

62.0

7.5

8.0

34.0

34.0 ホ
ー
ス
継
手

56.0 28.0 6.0HMT 05838 10.0×3/8 19 19 10.0 3/8

HMT 10848

HMT 09848 14.0×1/2

16.0×1/2

24 24

24 27

14.0

16.0

1/2

5/8

3/8

1/8

1/8

1/4

3/8

1/2

1/2

3/8

1/2

1/2

72.0

74.0

97.0

78.0

112.0

78.0

106.0

124.0

124.0

112.0

144.0

148.0

9.0

10.0

34.0

34.0

HFT
ホースめねじブランチティー
Hose Famale Branch Tee

品番 旧品番
呼称

D×S₂ 

対辺寸法 適合ねじ 寸法情報

約L₁約 L L₂本体 ナット

ホース口外径

D

HFT 01818 5.0×1/8 12 12

HFT 02818

HFT 03828

HFT 08848

HFT 07848

6.5×1/8

HFT 06838 11.0×3/8

12.0×1/2

8.0×1/4

12.7×1/2

12 12

16

19 19

16

S₁

5.0

48.5

39.0 3.5

56.0

5.0

39.0 2.8

6.5

8.0

11.0 3/8

1/8

1/8

1/4 26.0

21.0

21.0

53.0 29.0 6.0HFT 04838 9.5×3/8 19 19 9.5 3/8

(G)

適用ねじ

S₂(Rc)

7.0

24 24

24 24

29.0

12.0

12.7

1/2

1/2

62.0

62.0

7.5

8.0

35.0

35.0

56.0 29.0 6.0HFT 05838 10.0×3/8 19 19 10.0 3/8

HFT 10848

HFT 09848 14.0×1/2

16.0×1/2

24 24

24 27

14.0

16.0

1/2

5/8

3/8

1/8

1/8

1/4

3/8

1/2

1/2

3/8

1/2

1/2

72.0

74.0

97.0

78.0

112.0

78.0

106.0

124.0

124.0

112.0

144.0

148.0

9.0

10.0

35.0

35.0

S₁S₁    D

約 L
約 L₁ 約 L₁

L₂

S₂

   D

約 L
約 L₁ 約 L₁

S₁L₂ S₁
S₂

Cd≦75ppmNew Item

Cd≦75ppmNew Item

最小
穴径

最小
穴径
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